- 1 -

郯城县人民政府办公室

关于调整郯城县政务公开领导小组的通知

各乡镇人民政府、郯城街道办事处，县直有关部门、单位，郯

城经济开发区管委会，马陵山景区管委会，新村银杏产业开发

区管委会：

  根据机构改革、职能转变、人员变动和工作需要，县政府

决定对郯城县政务公开领导小组（以下简称领导小组）进行调

整。现将调整后的名单公布如下：

  组 长：苗运全（县委常委、常务副县长）

  副组长：王庆民（县政府党组成员、县政府办公室主任）

          朱文江（县政府办公室党组副书记、副主任）

            张保国（县政府办公室党组成员、县经济研究中心主任）

        霍连军 (县委宣传部副部长、县互联网信息安全服务中心主任)

成 员：徐丽艳（县政府网络管理中心主任）

            刘明祥 (县互联网信息安全服务中心副主任)

            孙中民（县发改局副局长）

            王国胜 （县教育和体育局副局长）

            夏利峰（县公安局党委委员、县国家安全局局长）

            田全文（县民政局副局长）

 - 2 -

            王丽霞（县司法局党组副书记、副局长）

            徐  磊 （县财政局 党组副书记、副局长）

            吴善超（县人力资源和社会保障局主任科员）

马  军 （县自然资源和规划局副局长）

李广通（市生态环境局郯城分局副局长）

孙茂元（县住房和建设局副局长）

郑文波（县交通运输局副局长）

窦  军（县农业农村局副局长）

李宝杰（县文化和旅游局副局长）

朱怀安（县卫生健康局副局长）

刘  奇（县应急管理局主任科员）

赵  峰（县行政审批服务局副局长）

房树根（县市场监督管理局主任科员）

徐  琳（县综合行政执法局副局长）

张  建（县国有资产管理服务中心副主任）

领导小组办公室设在县政府办公室，承担领导小组日常工

作，负责研究提出推进全县政务公开工作的政策建议，督促落

实领导小组议定事项，承办领导小组交办的其他事项。徐丽艳

同志兼任领导小组办公室主任。

领导小组成员因工作变动等需要调整的，由所在单位向领

导小组办公室提出，按程序报领导小组组长批准。

 - 3 -

(此件主动公开)

  郯城县人民政府办公室

                               2019 年 11月 18日